Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 19 in Mdssingen
Samstag, 10.10.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

17:00

19:00

2x20 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

77

343

1226

Spielklasse

weibliche E-Jugend Runde
Frauen Landesliga

Manner LK2

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVIM SG Mossingen/Belsen : EK Schiedsrichter SG Mdssingen/Belsen
Bernhausen

CVJM SG Madssingen/Belsen : HSG . .
Schénbuch 17:21 Stephan Frank Wolfgang Mller

CVJM SG Méssingen/Belsen 1b : EK

Kéngen 1b 20:20 Jochen Kocher Stefan Kuttler



