

Jahnhalle 2

Goethestraße 72116 Mössingen

Handball Spieltag 19 in Mössingen

Samstag, 10.10.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
	2x20 Min.	77	Weinliche F-Illdend Riinde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Bernhausen	:	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
17:00	2x30 Min.	343	Frauen Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : HSG Schönbuch	17 : 21	Stephan Frank Wolfgang Müller
19:00	2x30 Min.	1226	Männer LK2	CVJM SG Mössingen/Belsen 1b : EK Köngen 1b	20:20	Jochen Kocher Stefan Kuttler